
Pořiďte si do své hasičské výbavy některý z odolných telefonů Samsung Galaxy. Jako člen Sdružení dobrovolných 
hasičů ČR je můžete mít za speciálně zvýhodněných podmínek.

Naše sdružení dobrovolných hasičů pro Vás připravilo ve spolupráci se společnostmi SAMSUNG, ESSOX a COMFOR, 
předním výrobcem spotřební elektroniky, významným poskytovatelem financování a jedním z největších řetězců 
prodejen elektroniky, možnost nákupu telefonů Samsung Galaxy za bezkonkurenčně nízkou cenu při využití 
financování na nízké splátky s 0% úrokem. Svůj vysněný telefon získáte levněji než za hotové, již od 210 Kč měsíčně.

•  4.7“ SuperAMOLED displej
•  Fotoaparát 13Mpx + 5Mpx
•  Jedinečná kombinace kovu 

a skla

 5 999 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

5 738 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

318 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
5996104450

•  5.2“ SuperAMOLED displej
•  Fotoaparát 13Mpx + 5Mpx
•  Vysoký výkon

 5 490 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

5 270 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

292 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
1101937299

•  5.0“ SuperAMOLED displej
•  Rychlé spouštění fotoaparátu
•  Android 5.1

 3 990 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

3 790 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

210 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
4266193886

•  5.2“ SuperAMOLED displej
•  Fotoaparát 13Mpx + 5Mpx 

s optickou stabilizací
•  Čtečka otisků prstů

 7 990 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

7 670 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

426 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
3821378982

•  5.5“ Quad HD SuperAMOLED 
displej s dvojitým zakřivením

•  Odolný proti prachu a vodě

 22 599 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

19 774 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

1 098 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
4540322752

•  5.1“ Quad HD SuperAMOLED 
displej

• Fotoaparát 12Mpx Dual Pixel
•  Odolný proti prachu a vodě

 19 779 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

16 990 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

943 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
5403340271

NA SPLÁTKY LEVNĚJI NEŽ ZA HOTOVÉ

ÚROK 0 %

JIŽ OD 210 KČ MĚSÍČNĚ

JAK ZÍSKAT TELEFON ZA ZVÝHODNĚNOU CENU?
1.  Navštivte eshop www.comfor.cz/essox-hasici

2.  Vyberte si svůj vysněný telefon, zvolte „ZAKOUPIT“ se standardní cenou.

3.  Zvolte „Uplatnit slevový kód“ (vpravo od „Splátkový prodej ESSOX“), vložte příslušný 
slevový kód a aktivujte slevu volbou "OVĚŘIT A UPLATNIT KÓD".

4.  Dokončete objednávku a jako způsob platby zvolte „Splátkový prodej ESSOX“, 
pokračujte a zvolte „Úvěr bez navýšení“. 

•  Odolný proti nárazům, prachu 
a vodě

•  Prodloužená výdrž akumulátoru
•  Štíhlý, módní, praktický design

 5 490 Kč  HOTOVĚ BEZ SLEVY

5 215 Kč
NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

CHCI HO ZA 18× 

289 Kč MĚSÍČNĚ
Slevový kód:
1911276988

AKCE JE PLATNÁ DO 31. 1. 2017. V případě dotazů volejte 389 010 422.
NABÍDKU MŮŽETE VYUŽÍT I PO PŘEDLOŽENÍ TOHOTO LETÁKU V KTERÉKOLI ZNAČKOVÉ PRODEJNĚ COMFORSTORE. ZNAČKOVÉ PRODJENY COMFOR STORES a.s.:
Brno - OC Vaňkovka, Hradec Králové - Brněnská 23a, Jihlava - Hradební 1, Liberec - Obchodní centrum Nisa, Modřice - OC Olympia, Most - OC Central, Ostrava - OC Central, 
Ostrava 2 - OC FORUM NOVA KAROLINA, Praha 1 - OC Palladium, Praha 3 - OC Atrium Flora, Praha 3 - OC Palác Flora, Praha 4 - OC Arkády, Praha 5 - Plzeňská 8, 

Praha 6 - Čs. Armády, Praha 9 - OC Fénix, Ústí nad Labem - Vaníčkova 27, Žďár nad Sázavou - Nádražní 26.

http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici
http://www.comfor.cz/essox-hasici

	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 7: 


